
6
Министерство образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

ПРИКАЗ
От_45, ©3, 2021 года №444

г. Краснодар

О присвоен и статуса «Лидер сетевого взаимодействия»
В соответствии с приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края №51 от

01.02.2021 г. «Об утверждении положенияо Лидере сетевого взаимодействия»,
протокола заседания рабочей группыпо присвоению статуса «Лидер сетевого
взаимодействия»от 12.03.2021 г. приказываю:

1.—Присвоить статус Лидера сетевого взаимодействия на период 2021
-2024 г.г. следующим учреждениям:

муниципальное казенное учреждение «Организационно-методический
центр развития образования» муниципального образования Кавказский район
по теме: «Методическое сопровождение профессионального роста педагога»;

муниципальное казенное учреждение дополнительного педагогического
образования «Центр развития образования» муниципального образования
Ленинградский район потеме: «Реализация культурного норматива школьника
как средства повышения воспитательного потенциала образовательной
организации»;

муниципальное казенное учреждение «Районный информационно-
методический центр» муниципального образования Курганинский район по
теме: «Ранняя помощь по адаптации ребенка, переживающего кризис первого
года жизни, к условиям дошкольного учреждения (семьи с детьми от 2-х
месяцевдо 3-х лет)»;

Муниципальное казенное учреждение центр развития образования при
управлении образования администрации муниципального образования город-
курорт Анапа по теме: «Муниципальная система научно-методического
сопровождения и развития профессионального мастерства школьных
методических команд муниципального образования»;



муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический

центр муниципального образования Выселковский район» по теме:

«Совершенствование инновационной инфраструктуры межмуниципального
взаимодействия»;

муниципальное казенное учреждение «Центр поддержки образования»

муниципального образования Динской район по теме: «Муниципальная
система методического сопровождения индивидуализации профессионального

роста подагогов как механизм повышения качества образования»;
муниципальное казенное учреждение «Центр развития образования»

муниципального образования город-курорт Геленджик по теме: «Цифровые

технологии как средство подготовки тьюторов и наставников»;
‘муниципальное бюджетное учреждение «Центр развития образования»

муниципального образования Усть-Лабинский район по теме: «Методическое

сопровождение деятельности молодого педагога»;
муниципальное казенное учреждение «Центр развития образования»

муниципального образования Брюховецкий район по теме; «Развитие

муниципальной системыказачьего образования».

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности ректора (рее ОБ. Пирожков



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту приказа ГБОУ ИРО Краснодарского края

от_45`, ©Ф 2021 года № ДИ
О присвоении статуса «Лидер сетевого взаимодействия»

Проект подготовлен и внесен:
методист Центра
научно-методической
и инновационной деятельности Ю.А. Дунская

Проскт согласован: 7
Руководитель Центра и

научно-методической
и инновационной деятельности. Н.О. Яковлева


